

## Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAŁ”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

## 2.34.C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE TOREBKI FOLIOWE LDPE

EDYCJA I 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.08.01

Kupowane w sklepach artykuły mają specjalne opakowania ochronne i zabezpieczające przed zabrudzeniem, dostępem powietrza, wilgoci, wypadnięciem, zwłaszcza w przypadku drobnych elementów. Takim powszechnie stosowanym i wygodnym opakowaniem towarów są torebki foliowe. Najczęściej używane są w handlu, znajdują również zastosowanie w wielu innych miejscach, na przykład w naszych domach są używane jako opakowanie artykułów żywnościowych, różnych artykułów, kanapek.

Wszystkie torebki LDPE występują w opakowaniach po 100 sztuk. Grubość folii wynosi 0,02 mm, czyli 20 mikronów. Torebki nie posiadają zamków, zamykane są za pomocą specjalnych taśm które mogą do nich być dołączone.

Torebki foliowe LDPE nadają się podobnie jak torebki foliowe HDPE jako opakowania wszelkich artykułów żywnościowych. Polecamy je ponadto jako opakowania ubrań, bielizny, artykułów papierniczych, broszur, ulotek, reklam, instrukcji obsługi, etykiet, pocztówek, różnych drobnych elementów elektronicznych, elektrycznych, hydraulicznych, stolarskich, ślusarskich, biurowych, krawieckich i innych. Jako firma specjalizująca się w sprzedaży produktów pełniących funkcję opakowań, dbamy o bogaty asortyment i dostępność wysokiej jakości tego typu artykułów. Nasze produkty doskonale sprawdzają się w praktyce pełniąc funkcje zabezpieczające wszelkie towary. Realizujemy wszelkiego typu zamówienia, od osób prywatnych i instytucji, towar wysyłamy również za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej.

**Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne wymiary realizujemy na zamówienie.**

### Cennik:

Torebki foliowe LDPE 25x40cm	100szt. (0,24 zł/szt.)	<b>24,00 zł</b>
Torebki foliowe LDPE 30x45cm	100szt. (0,30 zł/szt.)	<b>30,00 zł</b>
Torebki foliowe LDPE 40x60cm	100szt. (0,48 zł/szt.)	<b>48,00 zł</b>
Torebki foliowe LDPE 50x70cm	100szt. (0,55 zł/szt.)	<b>55,00 zł</b>



## INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE  
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE  
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE  
I USZCZELNIJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ  
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO  
I HIGIENA PRACY

## Chemia

**Kropelek:**

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze  
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

**Pecefal:**

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze  
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

**Żeliwiarz:**

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice  
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:  
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice  
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mydlnik 16, 30-198 Kraków  
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:  
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice  
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów